ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «СУ ВО РО ВСКА Я НАЧАЛЬНАЯ Ш КОЛА»
П Р И К А З

от 01.09.2021 года г.Суворов №  1-ОП

О создании Совета по питанию.

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного
контроля за организацией и качеством питания учащихся ГОУ ТО "Суворовская
начальная школа",

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1).

2.Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2).

3.Утвердить план работы Совета по питанию на 2021-2022 учебный год
(Приложение № 3)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
а

Директор ГОУ ТО "Суворовская
начальная школа"

исп.: Думчева Дарья Дмитриевна, делопроизводитель

тел. 8/48763/2-75-44